
令和５年９月２９日  

 

保護者の皆様 

 

二本松市立岩代中学校長 遠藤 康成      

 

 

二本松市立岩代中学校文化祭「第２１回こだま祭」のご案内（通知） 

  涼風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろより本校教育に対しまして、ご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

  さて、本校では、第２１回こだま祭（文化祭）を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、日ごろお子様たちが学習した成果をステージ発表や作品展示、合唱コ

ンクール等で公開いたしますので、その一端を是非ご覧いただきたくご案内申し上げま

す。 

記 

 

１ 日 時   令和５年１０月２１日（土） ８：４０～１５：１０ 

 

２ 場 所   岩代中学校体育館及び各教室・廊下 

 

３ 時程及び内容 

   ８：４０～ ９：００  開催式（体育館） 

   ９：００～１０：３０  ステージ発表 

               「１～３年学年発表」 

               「有志発表」 

  １０：４５～１２：１５  ミニ運動会（校庭※雨天時体育館） 

  １２：１５～１３：３０  昼食・展示物見学（各教室・廊下） 

  １３：３０～１４：１０  合唱コンクール 

               「学年合唱」 

               「全校合唱」 

  １４：２５～１５：００  閉祭式 

 

５ 駐車場 

（１） 校庭を開放する予定ですが、降雨等によりグランドコンディションが悪い場合は 

「雨天時の駐車場について」（裏面）のように対応いたします。駐車場係の指示に 

従って円滑に駐車できるようご協力願います。 

（２） できるだけ乗り合わせで来校するなどのご協力をお願いいたします。 

 

６ その他 

（１）当日は、生徒昇降口よりお入りください。上履きをご持参ください。 

（２）時程はあくまでも現時点でのものであり、当日多少のずれが生じる可能性がある 

ことをご了承ください。 

 

 

 

            （事務担当：教頭 多田慎之介 電話５７－２２０３） 


